A Et quia scriptum est : *Vinum modice sumptum acut ingenium, accipimus quemlibet justum eximium virtute sapientiae.* Per sicum denique accipimus alium preponitatem gratia dulcedinis interne. *Ficus enim dulcem habet fructum.* Ligna enim silvestria ad oleam, vitæ, sicutum, ut ex eis regem accipiunt, veniunt, cum quilibet iusfructuosa cogitationes aliquem virum misericordem, aut sapientem, vel mitem, aut dulcem in prælatum requirunt. Sed olea, vitæ, fiscalnea, regnum tale respuant, quia electi per prærum malitiam, si eorum regimine constituentur, proprio fructu privari et illis nil prodesse pertinet. Deinde ligna rhamnum super se regem levant, cum iniqui alium iniquum spinis peccatorum obtutum in rectorem expostulant. Isti quoque igne alterno devorantur, dum perversi subjecti et perversus eorum prælatus alterutro furore et ita conturbantur. Et talibus hominibus de tali igne ac devoratione propheta sic ait : *Spiritus vester ut ignis vorabit vos (Isa. xxxiii).* Cum enim invicem invident, invicem mordent, invicem consumuntur. Sed jam ad nostram materiam revertamur.

C Christus itaque jugum oneris nostri et sceptrum exactoris nostri, sicut in die Madian superavit, quia tuba suæ prædicationis, et passione mortis, et exhibitione bonæ actionis dæmones debellavit, et nos ab eorum dominatione liberavit. Habemus autem et alium Gedeonem, id est Christi propugnatoris et salvatoris in hoc bello vicem gerentem, prælatum scilicet nostrum, illius auxilio hostes nostros quotidie debellantem. Hic offerat necesse est cum Gedeone panes azymos per simplicem videlicet doctrinam, hædum per penitentiam, et ipsum coctum per dilectionem, et desuper thus fundat per coniunctionem. Offerat et taurum, scilicet semetipsum, ut licet mori pro populo suo non contingat opere, mori tamen pro ipso paratus sit semper voluntate. *Ingridiar, inquit Gedeon, partem castrorum, et quod fecero sectamini (Judic. vii).* Sic omnis prælatus sibi subjectis bene vivendi formam debet exhibere, ne de illorum esse numero comprobetur qui dicunt et non faciunt, et qui alligant onera gravia et importabilia, et imponunt in humeros hominum, digitio autem suo nolunt ea movere (*Matth. xxiiii*). Ingridatur ergo castra hostilia, non solum ea quæ sunt utilia, necessaria, vel in malis cavendis aut in bonis exercitidis providendo, disponendo, sed et faciendo. Ingridatur partem castrorum, ministerium suum implendo. Ingridatur castrorum partem ; non enim omnia potest solus, quia manus Moysi graves sunt, et indigent aliorum auxilio sustentari. Clangat tuba sua prædicando et cantando, frangat lagenam iujuando et vigilando, accendat faculam virtutes exercendo, bona opera exhibendo. Et nos Domino et Gedeoni conclamemus, ipsum in his omnibus imitando. Sed sunt quidam carniales, etiam religionis habitu palliati, quorum buccinatio tota carnalis est. Nunquam enim de religione, nunquam de emendatione ordinis loquuntur, quia secundum apostolicam sententiam non quo-